
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
 

PREMESSO  che con Decreto Sindacale  n.5 del 16/02/2011 sono state attribuite le 
funzioni di Responsabile  del Servizio Tributi-Demografia  a Tunisi  Francesco Laviero; 
VISTO  il  testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti locali,approvato con 
Dec. legs. 267 del 18 agosto 2000; 
PRESO ATTO CHE con Decreto del Prefetto della Provincia di Potenza n. 

0034574 acquisita al prot. N. 8497 del 24 luglio 2013 sono stati convocati i comizi 

per l’Elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale della 

Basilicata nonché la ripartizione ed assegnazione dei seggi  per i giorni 17 e 18 

novembre 2013 ; 

CONSIDERATO che per un corretto adempimento degli adempimenti elettorali 
è stato  indispensabile ricorrere alla prestazione d'opera di ditte esterne; 
ACCERTATA  la propria competenza all’adozione del presente atto e verificata la 
regolarità delle procedure seguite,la conformità ai principi di buona amministrazione  
e la correttezza amministrativa; 
RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 72 del 25.09.2013; 

RICHIAMATA la determina n. 341 del 02 ottobre  2013” Impegno somme" ; 

VISTA la determina  n.406/2013 nella quale  si affidavano i servizi inerenti  
 le consultazioni elettorali alle consuete  ditte di provata affidabilità; 
VISTE le fatture presentate dalle ditte interessate,che si allegano in originale; 
 
 
                                             D E T E R M I N A  
 
1-di liquidare alle ditte appresso elencate le somme a fianco di ciascuna indicata e 
riguardante le operazioni elettorali: 
 
DITTA DESCRIZIONE FATTUR

A 
 Importo IVA compresa 

–CIG 
  data Nr.  
Service 2000 
picc.Soc.Coop 

Pulizia seggi elettorali 22/11/2013 58 Euro    400,00 
(CIG.Z5B08593D3); 
IBAN 
IT80K0803942280000001500
46 

Infisystem di 
Perrone Vittorio 

Montaggio e smontaggio 
pannelli pubb.-seggi elett. 

26/11/2013 29 Euro   1.650,00 
(CIG.Z5F08591F6); 
IBAN  IT 37 C 03139 42280 
000000010039 

Laurino Luigi Collegamento potenziamento 
impianti elett. 

20/11/2013 22 Euro 313,50  
CIG.Z3D085919F 
IBAN IT C 08039 42280 



0000 0015 0006 
La primula Disinfestazione seggi 21/11/2013 25  Euro 180,00 

CIG.ZF50859231 
IBAN 
IT77C031394233000000
0006722 

Grafiche  
Gaspari 

Fornitura materiale vario 31/10/2013 331769 Euro    423,50 
(CIG.ZA10C0556F); 
IBAN IT75 D 07601 02400 
000000207472 

L.S.FORNITURE Noleggio tabelloni 
propaganda elettorale. 

30/10/2013 712 Euro   658,80 
(CIG.ZA50C05588); 
IBAN 
IT43S0878476510010000006
885 

 
2-Imputare la somma di euro 3.625,80  IVA compresa al Cap.05 Partite  
    di giro; 
3-trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per i  
    provvedimenti consequenziali ; 
4-di inviare alla Prefettura di Potenza copia della presente determinazione a corredo  
    del rendiconto delle spese sostenute per il dovuto rimborso. 
 
 
                                                                                   Il responsabile del servizio 
 
                                                                                    Francesco Laviero Tunisi 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


